INDOCAFE

Instituto Dominicano del Café

INSTITUTO DOMINICANO DEL CAFE (INDOCAFE)

Estadisticas solicitudes recibidas OAI
Trimestre Julio- Septiembre 2025

Respuesta

Resueltas

Rechazadas

Medio de solicitud

Recibidas

Pendientes

5 dias

10-15 dias

5 dias

10-15 dias

Fisica

Electrénica

311

Saip

Otra
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Total

13

ojlo|o|o|Oo|O

DO |, |O|U|O

N|wlo|o |+ ]|O

o|lo|o|Oo|O|O

o|lo|lo|o|o]|Oo

INDOCAFE | Calle Nicolas Urefia de Mendoza No. 117, Los Prados, Santo Domingo
www.indocafe.gob.do | Instituto Dominicano del Café

A g -
N BN

_:/



http://www.indocafe.gob.do/

